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Son Haberler 

Roberto Carlos futbola geri döndü! Türkiye'den terör saldırısına sert
tepki

Milli Savunma Bakanlığı, Tatvan
şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen
vatandaşlar: Putin her yeri

bombalıyor!

    Gündem   'Metin Akpınar' hesabının algı operasyonu ters tepti! Bakın Akpınar Gülen ile nerede görüşmüş

Gündem

'Metin Akpınar' hesabının algı
operasyonu ters tepti! Bakın Akpınar
Gülen ile nerede görüşmüş
Adını kullandığı Metin Akpınar ile alakası olup olmadığı bilinmeyen bir
hesaptan 15 Temmuz'u itibarsızlaştırmaya çalışarak algı operasyonu
yapan bir paylaşım yapıldı. Metin Akpınar'ın Gülen ile ilgisi bulunmadığını
iddia eden hesap, Metin Akpınar'ın FETÖ elebaşı ile görüştüğünü
hatırlattı.
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Oyuncu Metin Akpınar'ın adının
kullanıldığı bir hesapta tepki
çeken bir paylaşım yapıldı. Akpınar
ile alakalı olup olmadığı
bilinmeyen hesap, 15
Temmuz'daki şehitleri anma
törenlerinin şov olduğunu öne
sürerek FETÖ elebaşı Fetullah
Gülen'le hiçbir zaman
bulunmadığını ortaya attı. 

15 Temmuz darbe girişimindeki milletin şanlı direnişini
itibarsızlaştırmaya çalışan Metin Akpınar isimli hesap "Fethullah Gülen'e
bir kez dahi olsun hoca efendi dememiş olmanın haklı gururunu biz
yaşarız şovunu siz yaparsınız." paylaşımını yaptı.

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi
ülke tarafından ele geçirildi
Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin
Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının
enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA
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Metin Akpınar Gülen ile Altunizade'deki evinde görüşmüş

2008'de Vatan gazetesinde yayımlanan "Gülen'den ‘hayır duası’ alan
ünlüler" başlıklı haberde Metin Akpınar'ın FETÖ elebaşı Gülen ile
görüştüğü belirtildi. Kemal Sunal, Mehmet Ali Erbil, Rafet El Roman, Cem
Karaca, Cenk Koray, Hülya Koçyiğit, Barış Manço gibi isimlerin de geçtiği
haberde Metin Akpınar ile ilgili şu ifadeler geçiyor:

1980’li yıllarda bir karikatür dergisinde Gülen’i incitici bir karikatür
yayınlanmış. O karikatürde Gülen dönemin Başbakanı Turgut Özal’ın
göbeğini yazan bir hoca olarak gösteriliyor. Metin Akpınar ve Zeki
Alasya’da bir programlarında bu karikatürü kullanıyorlar. Akpınar Gülen’i
Altünizade’de kaldığı evde ziyaret ediyor. O karikatürden bahseden
Akpınar “Biz komedyenler karikatür dergilerinden yararlanıp espriler
yaparız. Espri hapşırık gibidir, ağıza gelince tutulmaz. O espriyle sizi
incittik, kusura bakmayın” diyor. Gülen ise önemli olmadığını belirtiyor.
Bir de Akpınar’a “Zeki Alasya ile Lorey ve Hardi gibi uzun süredir
birliktesiniz” diyor. Akpınar buna “Bizim birlikteliğimiz onlardan daha
eski” diye cevap veriyor. Akpınar ile görüşmesini sorduğumda bana Gülen
“Onu inançlı bir insan olarak gördüm” diyor. 









Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Alkan

DEMEK YAHUDI TERÖRIST BASI IMANSIZ KAFIR SIYONIST OGLU PIÇ GÜLENIN
ÜLKEMIZDE EL ATMADIGI GÖRÜSMEDIGI HIÇ KIMSE KALMAMIS ALLAHSIZ
SÜNNETSIZ YAVUR PIÇININ VAY SIYONIST TERÖRIST VAY SIYASILERI

SANATCILARI HERKESI KAFAYA ALMIS ONUN BUNUN OROSBU ÇOCUGU IBLIS
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Turkiyede gelmiş geçmiş en karaktersiz. insanları tepeden bakan, argosu en bozuk ve
ağıza alınması en ağır kelimeleri kullanan espiri yapayım derken çuvallaysan bir hiç
sevmediğim bir kareler onun fetocu olmaması normal değil.
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